

# Årsredovisning

för

## Fresta Gård AB

559134-0004

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Freddi Kårsbo, Styrelseledamot  
2025-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Fresta Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och caféverksamhet samt äger och förvaltar aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i KRISTIANSTAD.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Verksamheten bedrivs i strid med ABL 25 kap 18§. Styrelsen och aktieägare ansvarar därmed solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består enligt ABL 25 kap 18-19§.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 461	1 438	196	0
Resultat efter finansiella poster	319	988	6	-15
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Under året har bolaget haft sitt första fulla verksamhetsår varpå omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 301 140	531 859	<b>-719 281</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		531 859	-531 859	<b>0</b>
Årets resultat			150 047	<b>150 047</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-769 281</b>	<b>150 047</b>	<b>-569 234</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-769 281
årets vinst	150 047
	<b>-619 234</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-619 234
	<b>-619 234</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 461 234	1 438 032
Övriga rörelseintäkter		0	681 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 461 234</b>	<b>2 119 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-630 420	-550 484
Övriga externa kostnader		-376 304	-414 171
Personalkostnader		-35 426	-3 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 700	-62 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 141 850</b>	<b>-1 031 383</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>319 384</b>	<b>1 088 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-766	-556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-766</b>	<b>-100 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 618</b>	<b>987 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-242 000
Förändring av överavskrivningar		-2 800	-64 055
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-127 800</b>	<b>-306 055</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 818</b>	<b>681 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 771	-149 640
<b>Årets resultat</b>		<b>150 047</b>	<b>531 859</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

204 055

260 055

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

784 045

827 745

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**988 100**

**1 087 800**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**988 100**

**1 087 800**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

4 171

4 011

**Summa varulager**

**4 171**

**4 011**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

46 324

33 668

Övriga fordringar

11

8 883

**Summa kortfristiga fordringar**

**46 335**

**42 551**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

53 963

37 203

**Summa kassa och bank**

**53 963**

**37 203**

**Summa omsättningstillgångar**

**104 469**

**83 765**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 092 569**

**1 171 565**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-769 281	-1 301 140
Årets resultat		150 047	531 859
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-619 234</b>	<b>-769 281</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-569 234</b>	<b>-719 281</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		307 000	242 000
Ackumulerade överavskrivningar		66 855	64 055
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>373 855</b>	<b>306 055</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		48 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>48 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 978	38 786
Skulder till koncernföretag		993 871	1 374 571
Skatteskulder		190 411	149 640
Övriga skulder		17 188	11 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 239 448</b>	<b>1 584 791</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 092 569</b>	<b>1 171 565</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	0
Inköp	0	280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 945	0
Årets avskrivningar	-56 000	-19 945
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 945</b>	<b>-19 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>204 055</b>	<b>260 055</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	874 000	780 000
Inköp	0	94 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>874 000</b>	<b>874 000</b>
Ingående avskrivningar	-46 255	-3 250
Årets avskrivningar	-43 700	-43 005
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 955</b>	<b>-46 255</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>784 045</b>	<b>827 745</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	645 500	1 995 500
Inköp	0	100 000
Försäljningar	0	-1 450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>645 500</b>	<b>645 500</b>
Ingående nedskrivningar	-645 500	-1 995 500
Försäljningar	0	1 450 000
Årets nedskrivningar	0	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-645 500</b>	<b>-645 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som beräknas förfalla senare än fem år efter balansdagen.

Fresta Gård AB  
Org.nr 559134-0004

7 (7)

Kristianstad 2025-04-11

*Freddi Kärsbo*  
Freddi Kärsbo  
Verkställande direktör